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（単位　円）

令和　４年度予算 令和　３年度予算 予算の増減

経常収益の部

基本財産利息収益 3,172,000 3,282,000 △ 110,000

2.特定資産収益

特定資産利息収益 2,000 10,000 △ 8,000

3.会費収益

会費 1,300,000 1,300,000 0

経過措置会費 40,000 40,000 0

3.事業収益

広告料収益 300,000 300,000 0

受託費収益 2,000 10,000 △ 8,000

雑収益 2,000 10,000 △ 8,000

4.寄付金収益

受取寄付金 19,550,000 20,100,000 △ 550,000

受取受託 2,000 10,000 △ 8,000

助成金 500,000 500,000 0

5.雑収益

受取利息 2,000 10,000 △ 8,000

雑収益 50,000 60,000 △ 10,000

24,922,000 25,632,000 △ 710,000

経常費用の部

1.事業費

⑴助成金

助成金 22,100,000 22,100,000 0

奨励金 2,000,000 2,000,000 0

⑵事務費

役員報酬 810,000 900,000 △ 90,000

給与手当 10,508,000 9,661,000 847,000

臨時雇賃金 1,425,000 1,091,000 334,000

賞与給付費用 468,000 427,000 41,000

退職給付費用 303,000 805,000 △ 502,000

法定福利費 1,389,000 1,314,000 75,000

福利厚生費 373,000 357,000 16,000

会議費 21,000 41,000 △ 20,000

旅費交通費 73,000 66,000 7,000

通信運搬費 481,000 460,000 21,000

減価償却費 161,000 256,000 △ 95,000

消耗什器備品費 475,000 908,000 △ 433,000

消耗品費 230,000 220,000 10,000

修繕費 49,000 12,000 37,000

印刷製本費 480,000 480,000 0

光熱水費 285,000 384,000 △ 99,000

賃借料 1,615,000 1,494,000 121,000

諸謝金 3,560,000 1,246,000 2,314,000

支払負担金 30,000 30,000 0

支払手数料 40,000 16,000 24,000

委託費 1,615,000 1,999,000 △ 384,000

雑費 40,000 12,000 28,000

令和　４年度（２０２２年度）収支予算書
（令和　４年　４月　１日から令和　５年　３月３１日まで）

科目

Ⅰ一般正味財産増減の部

1.基本財産運用収益

経常収益計
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（単位　円）

令和　４年度予算 令和　３年度予算 予算の増減

⒉管理費

⑴事務費

役員報酬 1,038,000 1,081,000 △ 43,000

給与手当 553,000 979,000 △ 426,000

臨時雇賃金 75,000 111,000 △ 36,000

賞与給付費用 25,000 44,000 △ 19,000

退職給付費用 16,000 82,000 △ 66,000

法定福利費 73,000 133,000 △ 60,000

福利厚生費 20,000 36,000 △ 16,000

会議費 34,000 4,000 30,000

旅費交通費 10,000 7,000 3,000

通信運搬費 24,000 47,000 △ 23,000

減価償却費 9,000 26,000 △ 17,000

消耗什器備品費 25,000 92,000 △ 67,000

消耗品費 12,000 23,000 △ 11,000

修繕費 3,000 1,000 2,000

光熱水費 15,000 39,000 △ 24,000

賃借料 85,000 152,000 △ 67,000

諸謝金 504,000 1,460,000 △ 956,000

公租公課 2,000 2,000

支払手数料 16,000 2,000 14,000

委託費 85,000 203,000 △ 118,000

雑費 2,000 1,000 1,000

51,157,000 50,802,000 355,000

△ 26,235,000 △ 25,170,000 △ 1,065,000

1.経常外収益

固定資産売却益 0

固定資産受増益 0

0 0 0

1.経常外費用

固定資産売却損 0

固定資産除却損 0

0 0 0

0 0 0

△ 26,235,000 △ 25,170,000 △ 1,065,000

300,247,581 319,224,295 △ 18,976,714

274,012,581 294,054,295 △ 20,041,714

0 0 0

200,000,000 200,000,000 0

200,000,000 200,000,000 0

474,012,581 494,054,295 △ 20,041,714

指定正味財期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

法人税住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

当期経常外増減額

経常費用計

当期経常増減額

経常外増減の部

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

経常外費用計

科目
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（単位　円）

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 公益合計 法人会計 内部取引 計

経常収益の部

基本財産利息収益 0 0 0 1,586,000 1,586,000 1,586,000 0 3,172,000

2.特定資産収益

特定資産利息収益 0 0 0 1,000 1,000 1,000 0 2,000

3.会費収益

会費 0 0 0 650,000 650,000 650,000 0 1,300,000

経過措置会費 0 0 0 20,000 20,000 20,000 0 40,000

3.事業収益

広告料収益 0 300,000 0 0 300,000 0 0 300,000

受託費収益 0 0 0 1,000 1,000 1,000 0 2,000

雑収益 0 0 0 1,000 1,000 1,000 0 2,000

4.寄付金収益

受取寄付金 19,500,000 0 50,000 0 19,550,000 0 0 19,550,000

受取受託 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 2,000

助成金 0 500,000 0 0 500,000 0 0 500,000

5.雑収益

受取利息 0 0 0 1,000 1,000 1,000 0 2,000

雑収益 0 0 0 25,000 25,000 25,000 0 50,000

19,501,000 800,000 50,000 2,285,000 22,636,000 2,286,000 0 24,922,000

経常費用の部

1.事業費

⑴助成金

助成金 21,100,000 0 1,000,000 0 22,100,000 0 22,100,000

奨励金 2,000,000 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000

⑵事務費

役員報酬 351,000 405,000 54,000 0 810,000 0 810,000

給与手当 6,747,000 2,986,000 775,000 0 10,508,000 0 10,508,000

臨時雇賃金 915,000 405,000 105,000 0 1,425,000 0 1,425,000

賞与給付費用 300,000 133,000 35,000 0 468,000 0 468,000

退職給付費用 194,000 86,000 23,000 0 303,000 0 303,000

法定福利費 891,000 395,000 103,000 0 1,389,000 0 1,389,000

福利厚生費 239,000 106,000 28,000 0 373,000 0 373,000

会議費 4,000 15,000 2,000 0 21,000 0 21,000

旅費交通費 20,000 43,000 10,000 0 73,000 0 73,000

通信運搬費 288,000 160,000 33,000 0 481,000 0 481,000

減価償却費 103,000 46,000 12,000 0 161,000 0 161,000

消耗什器備品費 305,000 135,000 35,000 0 475,000 0 475,000

消耗品費 148,000 65,000 17,000 0 230,000 0 230,000

修繕費 31,000 14,000 4,000 0 49,000 0 49,000

印刷製本費 0 480,000 0 0 480,000 0 480,000

光熱水費 183,000 81,000 21,000 0 285,000 0 285,000

賃借料 1,037,000 459,000 119,000 0 1,615,000 0 1,615,000

諸謝金 2,118,000 1,153,000 289,000 0 3,560,000 0 3,560,000

支払負担金 0 30,000 0 0 30,000 0 30,000

支払手数料 20,000 10,000 10,000 0 40,000 0 40,000

委託費 1,037,000 459,000 119,000 0 1,615,000 0 1,615,000

雑費 26,000 11,000 3,000 0 40,000 0 40,000

  令和　４年度（２０２２年度）収支予算内訳書（令和　４年　４月　１日から令和　５年　３月３１日まで）

項目

Ⅰ一般正味財産増減の部

1.基本財産運用収益

経常収益計
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（単位　円）

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 公益合計 法人会計 内部取引 計

⒉管理費

⑵事務費

役員報酬 1,038,000 1,038,000

給与手当 553,000 553,000

臨時雇賃金 75,000 75,000

賞与給付費用 25,000 25,000

退職給付費用 16,000 16,000

法定福利費 73,000 73,000

福利厚生費 20,000 20,000

会議費 34,000 34,000

旅費交通費 10,000 10,000

通信運搬費 24,000 24,000

減価償却費 9,000 9,000

消耗什器備品費 25,000 25,000

消耗品費 12,000 12,000

修繕費 3,000 3,000

光熱水費 15,000 15,000

賃借料 85,000 85,000

諸謝金 504,000 504,000

公租公課 2,000 2,000

支払手数料 16,000 16,000

委託費 85,000 85,000

雑費 2,000 2,000

38,057,000 7,677,000 2,797,000 0 48,531,000 2,626,000 0 51,157,000

△ 18,556,000 △ 6,877,000 △ 2,747,000 2,285,000 △ 25,895,000 △ 340,000 0 △ 26,235,000

1.経常外収益

固定資産売却益

固定資産受増益

1.経常外費用

固定資産売却損

固定資産除却損

△ 18,556,000 △ 6,877,000 △ 2,747,000 2,285,000 △ 25,895,000 △ 340,000 0 △ 26,235,000

△ 60,387,932 2,553,252 △ 7,394,908 371,323,860 306,094,272 △ 5,846,691 0 300,247,581

△ 78,943,932 △ 4,323,748 △ 10,141,908 373,608,860 280,199,272 △ 6,186,691 0 274,012,581

0 0 0

200,000,000 200,000,000 200,000,000

200,000,000 200,000,000 200,000,000

△ 78,943,932 △ 4,323,748 △ 10,141,908 573,608,860 480,199,272 △ 6,186,691 0 474,012,581

法人税住民税及び事業税

経常費用計

当期経常増減額

経常外増減の部

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

項目

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財期首残高
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資金調達及び設備投資計画 

 

 令和 ４年度において資金調達及び設備投資計画はなし。 


